
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EE-2021-00064828-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La RHCD N° 21/2021 que establece entre otros, sostener el dictado de asignaturas anuales y las asignaturas
cuatrimestrales del primer cuatrimestre de 2021 de manera virtual, siendo la plataforma moodle de aulas virtuales de
sociales el soporte en el cual se desarrollarán las mismas; y

CONSIDERANDO:
 

La necesidad de garantizar el normal desarrollo de las actividades académicas.
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :
Artículo 1°: Extender la vigencia de lo establecido mediante RHCD 21/2021, durante el segundo cuatrimestre del
Ciclo Lectivo 2021.
 
Artículo 2°: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Archivar.
 
DADA EN SESIÓN VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS NUEVE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO


	numero_documento: RHCD-2021-221-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 19 de Agosto de 2021
		2021-08-18T13:11:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-19T08:25:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-19T08:25:25-0300
	GDE UNC




